2560 โดยตลาดที่มีโอกาสขยายตัวได้ในอัตราที่ดีที่สุด คือ อุตสาหกรรมขนส่ง ประเมินว่า
จะขยายตัวในอัตราเฉลี่ยร้อยละ10 ต่อปี รองลงมา คือ อุตสาหกรรมไฟฟ้า และอุตสาหกรรมก่อสร้างที่คาดว่า
จะขยายตัวได้ในอัตราเฉลี่ยร้อยละ7 และ 6 ต่อเนื่องทุกปี ตามล าดับ ขณะที่กลุ่มบรรจุภัณฑ์เป็นอุตสาหกรรมที่
ถูกคาดหมายว่าจะขยายตัวในอัตราเฉลี่ยที่ต่ ากว่ากลุ่มอ่ืน เพียงร้อยละ4 ต่อปี ขณะที่ตลาดโดยรวมคาดว่าจะ
ขยายตัวได้เฉลี่ยร้อยละ 6 ต่อปี จนถึงปี พ.ศ.2560

2013 – 2017 (% )